
 

Zarządzenie nr 123/2019/2020 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie utworzenia w Akademii Ignatianum w Krakowie studiów drugiego stopnia 

o profilu praktycznym na kierunku Arteterapia.  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 w zw. z art. 53 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U 2020, poz. 85, t.j. ze zm.), na podstawie 

art. 12 ust. 3 pkt. 12 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu nr 76/2018/2019 z dnia 30 września 2020 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. W Akademii Ignatianum w Krakowie tworzy się studia na kierunku Arteterapia. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1 będą prowadzone jako studia drugiego stopnia o profilu 

praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej.  

 

§ 2 

Uruchomienie studiów, o których mowa w §1 nastąpi po uzyskaniu przez Akademię Ignatianum 

w Krakowie uprawnienia do prowadzenia tych studiów w drodze decyzji Ministra Właściwego 

ds. Szkolnictwa Wyższego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer, SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 3 lipca 2020 r. 

 


